Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
-''-J

Estado do Rio de Janeiro
s 	JALO. 9CtMoqp-Res 9t2.It da oEa, 1'79

GABINETE DO PEHENT1E

PROJETO DE LEI N2 086, DE 29 DE OUTUBRO DE 1998:

Dispõe sobre Denominação de Logradouro Piblico.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por

seus representantes legais,

DECRETA

Art.19 - Fica denominada "FLUMINENSE", a Rua lôcalizada ao lado da Clínica

Santa Maria, com Início da Rodovia RJ - 140 Km 2 e término na Rua

Maçõnaria no Bairro Fluminense, neste Município.

Art.2 - Esta LEI entra em vigor na 'data de sua publicação, revogadas .as

disposições em contrário.

São Pedro da Aldeia(RJ), 12 de novembro de 1998:

MESA DIRETORA:

ANTONIO DA ILVi9C COSTA - Presidente

IVANIR PEEI1A LEITE - Vice—Presidente

NTOS - 12 Secretário

DÉC

COSTA - 22 Secretario